
ZARZĄDZENIE nr 5/2022

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Opokach
z dnia 3 lutego 2022 r.

w sprawie zawieszenia zajęć dydaktycznych i wychowawczo – opiekuńczych
w formie stacjonarnej

Na podstawie §18 ust. 2a – 2c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 grudnia
2002  r.  w  sprawie  bezpieczeństwa  i  higieny  w  publicznych  szkołach  i  placówkach
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1166 ze zm., Dz. U. z 2020 r. poz. 1604) zarządza się, co następuje:

§1.

Po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w  Aleksandrowie
Kujawski  oraz  za  zgodą organu prowadzącego Gminy Aleksandrów Kujawski  zawieszam
zajęcia dydaktyczne i wychowawczo – opiekuńcze w formie stacjonarnej od dnia 03 lutego
2022 r.  do dnia   09 lutego 2022 r. z powodu zagrożenia zdrowia dzieci wynikającego z aktualnej
sytuacji epidemiologicznej

dla uczniów klas: II i IV.

§2.

  W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły dla uczniów wymienionych w §1.
wprowadzam realizację zajęć  z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.
Sposób realizacji zajęć i innych zadań szkoły określony jest w rozdziale 8 A  Statutu Szkoły.  

§3.

Zobowiązuję  wychowawców  oddziałów  i  nauczycieli  przedmiotów  oraz  pomocy
psychologiczno – pedagogicznej do:

1. Przygotowania w porozumieniu z nauczycielami uczącymi i dyrektorem szkoły oraz
przekazania uczniom i ich rodzicom:
a) informacji  o  formach  i  terminach  realizacji  tygodniowego  planu  zajęć

obowiązkowych, zajęć z zakresu pomocy psychologiczno – pedagogicznej, 
b) szczegółowych  informacji  o  organizacji  pracy  zdalnej  uczniów,  stosowanych

sposobów  pracy  z  uczniami,  w  tym  źródeł  informacji  z  wykorzystaniem
technologii informacyjno - komunikacyjnych i sposobu pracy z wykorzystaniem
tych materiałów oraz zasad przesyłania nauczycielom wykonanych zadań i ich
oceniania.

2. Organizacji w porozumieniu z rodzicami zajęć z zakresu pomocy psychologiczno –
pedagogicznej.

3. Koordynowania sprawnego przepływu informacji pomiędzy szkołą a uczniami i ich
rodzicami. 

4. Wspomagania  uczniów  i  ich  rodziców  w  pokonywaniu  trudności  związanych
ze zmianą formy nauczania.



§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                      

                                                                                                  Dyrektor szkoły

                                                                                                


